



ZAKOŃCZENIE LISTWY MDF FABRYCZNE LEWE

CENA: **70,40** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: LISTWY LAGRUS

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:

POTWIERDŹ WYBÓR:: OPCJA NA ZAMÓWIENIE -
CZAS WYKONANIA USŁUGI CIENIOWANIA OD 7 - 20
DNI ROBOCZYCH . BRAK MOŻLIWOŚCI ZWROTU
LISTWY CIENIOWANEJ. WYBIERAJĄC AKCEPTUJESZ
POWYŻSZY WARUNEK.

OPIS PRZEDMIOTU

ZAKOŃCZENIE BOKU LISTWY MDF JEDNOLITYM KSZTAŁTEM KTÓRE Z ŁATWOŚCIĄ MOŻNA WYKORZYSTAĆ NP. NA ROGU ŚCIANY. CZĘSTO SIĘ ZDARZA ŻE W NASZYM DOMU CZY MIESZKANIU ZNAJDUJE SIĘ DUŻY MEBL TAKI JAK PRZESUWNA SZAFKA NA WYMIAR I JEST ONA ZLICOWANA Z ROGIEM ŚCIANY DO KTÓREGO ZOSTAŁA ZAMONTOWANA LISTWA PRZYPODŁOGOWA I ANI NIE MA MOŻLIWOŚCI ANI POTRZEBY MONTOWANIA JEJ ZA SZAFKĄ I CHCEMY W ŁADNY I ESTETYCZNY SPOSÓB ZAKOŃCZYĆ LISTWĘ TAK ABY NIE BYŁO WIDĄĆ JEJ PRZEKROJU.

ABY ROZWIĄZAĆ TEN PROBLEM MOGĄ PAŃSTWO ZAMÓWIĆ USŁUGĘ ZAKOŃCZENIA TAKIEJ LISTWY PROFILEM FABRYCZNYM LUB SPRÓBOWAĆ WYKOŃCZYĆ TAKĄ LISTWĘ SAMEMU KORZYSTAJĄC Z PODPOWIEDZI NASZEGO BLOGA ODWIEDZAJĄC ARTYKUŁ ["JAK ZAKOŃCZYĆ LISTWĘ NA ROGU ŚCIANY LUB OŚCIEŻNICY"](#)

WYBIERAJĄC TEN PRODUKT/USŁUGĘ WYBIERASZ STRONĘ ZAKOŃCZENIA WIDOCZNĄ NA ZDJĘCIU.

JAK ZŁOŻYĆ ZAMÓWIENIE?

DO KOSZYKA NALEŻY DODAĆ ILOŚĆ POTRZEBNYCH LISTEW Z UWZGLĘDNIENIEM TYCH KTÓRE BĘDĄ UŻYTE DO WYKONANIA ZAKOŃCZENIA PROFILEM FABRYCZNYM.

NASTĘPNIE DODAJEMY DO KOSZYKA ILOŚĆ POTRZEBNYCH ZAKOŃCZEŃ - NP. 2 PRAWY, 1 LEWE

LISTWY Z WYKONANYM ZAKOŃCZENIEM NIE PODLEGAJĄ MOŻLIWOŚCI ZWROTU W CIĄGU 14 DNI BEZ PODANIA PRZYCZYNY.

CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA WYDŁUŻA SIĘ DO MAX. 3 TYGODNI.

PO ZAKUPIE DODATKOWEJ PRZESYŁKI (ZNAJDZIESZ JĄ W KATEGORII LISTWY LAGRUS - OPCJE DODATKOWE) ROZDZIELIMY TWOJE ZAMÓWIENIE NA DWA ETAPY:

ETAP PIERWSZY: WYŚLEMY ZAMÓWIONE LISTWY POMNIEJSZAJĄC JE O ILOŚĆ LISTEW POTRZEBNYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIONYCH FREZOWAŃ

ETAP DRUGI: PO UKOŃCZENIU PRODUKCJI FREZOWAŃ WYŚLEMY POZOSTAŁĄ CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA

W RAZIE JAKIEJKOLWIEK WĄTPLIWOŚCI LUB NIEJASNOŚCI SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI, CHĘTNI DORADZIMY I

ODPOWIEMY NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE.